



# BRANNVERNSERVICE

Fire Rescue and Safety service



KONTROLL VEDLIKEHOLD SERVICE SALG

LAND / MARINE / OFFSHORE



### BRANNSLUKKERE

Kontroll utføres på alle typer, fabrikkat og størrelse, etter Norsk Standard (NS3910).

- 5-års skifte av vann og skumbaserte slukkere.
- 10-års innvendig inspeksjon av pulverslukkere.
- 10-års trykkprøving av alle typer CO2 slukkere.



### BRANNSLANGER

Kontroll og trykktest utføres på både runde og flate slanger etter Norsk Standard (NS671-3).

- 1-års kontroll og 5-års trykkprøving.



### SKILT

Leverandør av rømning, brann- og informasjonsskilt. Spesialskilt leveres etter ønske.



### PUSTELUFT-UTSTYR

Årlig kontroll av pusteluft-utstyr (røykdykker).

Utføres på avansert testmaskin etter produsentens anbefalinger og intervaller.

BRANNVERNSERVICE er MSA forhandler.

Vi tar også Drager, Interspiro, Sabre, Scott m.f.



### GASS / KJEMIKALIEVERN DRAKTER

Trykktest, kontroll og vedlikehold.



### FLUKTUTSTYR

Årlig kontroll av flukt pusteluftutstyr. Utføres etter produsentens anbefalinger og intervaller.

BRANNVERNSERVICE er MSA forhandler. Vi tar de fleste merker på markedet.



### LUFTANALYSE

Pusteluft skal analyseres jevnlig for å sikre god luftkvalitet på pusteluft systemer. Dette gjøres med et test kit og prøverør til de forskjellige gassene man analyserer. Dette gjøres normalt årlig og i sammenheng med service på pusteluft kompressoren.



### PUSTELUFT-KOMPRESSOR

Service og reparasjon av pusteluft-kompressorer.

Vi tar de fleste merker på markedet.



### OPPBLÅSBARE REDNINGSVESTER

Vester blåses opp årlig og testes for lekkasje.

Salt-tablett byttes årlig og lys etter intervall.



### REDNINGSDRAKTER

Trykkprøving og sertifisering av alle typer redningsdrakter.



### GASSMÅLERE

Kalibrering, service og vedlikehold av gassmålere.

Godkjent for merkene MSA og Crowcon.

Vi har markedets mest avanserte testutstyr.



### GASSTEKNIKER

Godkjent gasstekniker etter Norsk gassnorm for prosjektering, installasjon og service/kontroll av gass-systemer i skip, hus, storkjøkken og industri.

Propan og naturgass systemer.



### SVEISEGASS-SENTRAL

5-års inspeksjon og trykktesting av sveisegass-sentraler på skip og flyttbare offshore installasjoner.



### GASSFYLLING

Vi fyller gasser på vårt service verksted i Ålesund; CO2, Inergen, Argonite, Novac 1230, Nitrogen m.m.

I samarbeid med andre fyllestasjoner i Norge og utlandet, kan vi hjelpe til med fylling av de fleste typer gass og væske brannslukkemidler. Transportabelt fyllutstyr for fylling hos kunde.



### MEDISINSK OKSYGEN

Årlig kontroll, flow-test av "Med-OX" systemer i hospital og "Med-OX" koffertar.

Trykkprøving, bytte eller fylling av flasker i alle størrelser.



#### GASS BRANNSLUKKESYSTEM

Kontroll, service, vedlikehold utføres på CO2, Inergen, Halotron, FM200, Novec 1230, Argonite gass brannslukkesystem.

- 10-års trykkprøving av sylindere og skifte av slanger.



#### PULVER BRANNSLUKKESYSTEM

Kontroll, vedlikehold og service av alle typer pulver brannslukkesystem.

- 10-års trykkprøving eller NDT (Non-destructive testing) av pulvertanker.



#### KJØKKEN BRANNSLUKKESYSTEM

Kontroll, service og vedlikehold av de fleste typer frityr- og ventilasjon brannslukkesystem.



#### LAFF (LOCAL APPLICATION FIRE FIGHTING SYSTEM)

Vannbasert brannslukkesystem for "high risk areas" om bord i båter.

Kontroll, service og vedlikehold.



#### AEROSOL SLUKKESYSTEM DISTRIBUTØR AV STAT-X

STAT-X er et AEROSOL slukkesystem som er godt egnet til datarom, mindre båter og maskiner. Det gir ingen skader ved bruk, og er enkelt og kostnadseffektivt å installere.



#### SKUM BRANNSLUKKESYSTEM

Kontroll, service og vedlikehold.

Helikopter-landingsplasser, dekkssystem, maskinromsystem (Hi Ex), lagerhaller m.m.



#### SKUM KONSENTRAT ANALYSER

Årlig kontroll - analyse av skumkonsentrat. Utføres i samarbeid med anerkjente laboratorier.



#### SKUM INNBLANDINGSPROSENT - REFRAKTOMETERTEST

Årlig kontroll av helikopter landingsplasser. 5-års kontroll for andre skum brannslukkesystemer.



#### BYTTE/LEIUTSTYR

FOR Å HOLDE NEDE SERVICETID OG KOSTNADER, HAR VI ET OMFATTENDE BYTTE/LEIE SYSTEM.

Det er ofte enklere og en billigere løsning å ha med ferdig sertifisert/overhaldt utstyr og bytte dette ute hos kunde.

Brannslukkere, pressluftapparater (røykdykker), fluktapparater (EEBD), oppblåsbare redningsvester, redningsdrakter, pusteluft-kompressor, gassmålere.

#### BYTTESYSTEM PÅ:

Pusteluft, Medisinsk oksygen, Inergen, Nitrogen, CO2, Novec 1230, Halotron, Argonite og Livbåtsylindere. Sylindere finnes i forskjellige størrelser.



#### KURS

- Sertifikat i Varme Arbeider
- Brannøvelser
- Industrivernøvelser



#### KONSULENT

Vi tar Brannvernleder oppgaver for kunder. Utarbeider risikoanalyser og kan bygge opp internkontroll og industrivern.



#### REGLER OG VEDLIKEHOLDS- INTERVALLER

Utstyrets serviceintervaller kan variere fra land til skip/offshore.

Forskjellige myndighetskrav, klasse-selskap og flaggstater.

Vi har oversikt over de forskjellige regler, og hjelper gjerne til med veiledning og informasjon.

#### KLASSEGODKJENNINGER





## LAND

BRANNVERN SERVICE har mange industri-kunder som benytter våre tjenester. Her tar vi alt fra bærbare slukkere og skilt, til slukkesystemer, kompressorer, industrivern og gassmåling.

Vi tar også oppbygging av systemer bedriften trenger for å følge alle de kravene som stilles.

Vår stab har lang erfaring og vi kan hjelpe bedriften med det meste innen brann og sikkerhet.

Vi har en godt utstyrt verkstedvogn og topp testutstyr.

Vi tar jobben der kunden er.

BRANNVERN SERVICE er lokalisert i Ålesund, Møre og Romsdal.

Vi holder til i nye moderne lokaler i Bingsa Industriområde.

Her har vi kontor, verksteder, lager og moderne undervisning og kurs fasiliteter.



## MARINE

BRANNVERN SERVICE sitt kjerneområde er marinekunder. Vi har stor kapasitet og kan stille en stor stab dersom kunden har behov for dette, på grunn av kort liggetid.

Vårt byttesystem gjør det fleksibelt å bruke oss. Bredt spekter på tjenestene og lang erfaring gjør at vi oppleves som problemløser som gjør at skipet kan slippe unødig liggetid. Vi kan sende utstyr på forhånd og fly til kunden om dette er ønskelig, både i inn og utland.

Service gjøres ute hos kunder fra våre velutstyrte service biler.

Vi tilbyr god service med bred kompetanse, moderne utstyr og stor kapasitet.



## OFFSHORE

BRANNVERN SERVICE startet med service offshore i 2005.

Vi har i dag mange teknikere som kan reise på offshore oppdrag i inn og utland.

Vi har klassegodkjenninger for DNV-GL og ABS.

Vi har mye utstyr og byttesystem, slik at vi kan betjene utfordrende kunder som skal ha service på mange enheter på kort tid. Vi har også leieutstyr som kan erstatte riggens utstyr når deres utstyr må til service på land.

Eierne har teknisk bakgrunn med 50-års erfaring fra bransjen.

Sammen med svært erfarne teknikere er vi en problemløser i bransjen, og vårt motto er – Dette fikser vi!



Tor Isaksen



Ole Steffen Lofnes